Выписка
из протокола заседания педагогического совета МОУ ООШ г. Мариинский Посад

от 4 марта 2008 г

Повестка дня:

1. О подготовке выпускников 9 класса к государственной итоговой аттестации.

Слушали:

По первому вопросу слушали завуча школы Викторову Г.С. она ознакомила с Приказом № 278 Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики и с планом подготовки к государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 класса.

Решили:

1. План подготовки учащихся 9 класса к государственной (итоговой) аттестации принять и рекомендовать к утверждению.

Проголосовали: «за» - единогласно

Секретарь: Р.Н. Ильинская